MynununansHoe kazeHHOe 001ieodpa3zoBareibHoe yupexacHue « CpeaHsis

obmeoOpa3oBaresbHas mKkosa c. byp»
(MKOYVY COIII c. Byp)

P

VIBEPKIAIO

ﬂnpexfop MKOY COII c. byp

M.O. lllonoxosa

Hpras ot 02.09.2024 r. Ne32

I'padux onenounsix npouexyp MKOY COIII c. Byp
Ha 2024/25 y4eOHbIii roa-

2, 6, 9 KTaccoB HET B CBSI3U C OTCYTCTBHEM OOYYAIOLIMXCS IAHHOTO BO3pPaCTa.

Yposennb ITpouenypa/yuedHbiii mpeameTt ILnanupyemasi nata
Npoueaypsbl NPOBe/IeHHUSs
YerBepTh
I II 11X v
HAYAJIBHOE OBHIEE OGPA30OBAHUE
1 kaace
[IxonpHBIH CraproBasl [uarHocTuka 1-a men. |- - -
CEeHTSIOpst
Pycckuit 361k - - - 26.05
JIutepatypHoe uTeHHE - - - -
Maremaruka - - - -
Oxkpyxaroimuid Mup - - - 23.05
N30 - - - -
My3bika - - - -
Tpyn (TexHosmorus) - - - -
duznueckas KyiabTypa - - - 22.05
3 kiacce
[Hxonbubit | Pycckuit s3b1Kk 14.10 07.11 [04.02 (07.04
02.12 |10.03 [26.05
26.12
JlureparypHoe ureHue 01.10 21.11|19.03 [ 25.04
18.12 21.05
Maremaruka 12.09 16.1205.02 [ 28.04
16.10 03.03 [27.05




Oxpy>karouuit Mup - 27.12|12.02 | 23.05
MHoCTpaHHBIN S3BIK 22.10 - - 10.04
20.05
N30 - - - -
My3sbika » - . .
Tpyna (Texnonorust) - - - -
dusnyeckas KyJbTypa - - - 22.05
4 kanace
Oenepanbubiii | BIIP o pycckomy sI3bIKy - - - C11.04
BIIP mo maremarnke - - - Eg 1605
BIIP no cnywaitHomy BBIOOpY - = - rpaduky
(OKpy>Karomuii MUp, THTEPATyPHOE
YTE€HUE, UHOCTPAHHBIN S3bIK)
[xonbHBIH Pycckuii si3p1k 21:10 07.11 |15.01 (03.04
19.12 (03.02 |15.05
12.03
JluteparypHoe uteHue 16.10 13.11|16.01 { 02.04
11.0217.05
06.03
Marematuka 17.10 21.11|14.01 [ 16.04
18.1227.02 [ 16.05
Oxpyxaroiui Mup 24.10 25.12103.04 |21.05
WNHOCTpaHHBIH SI3bIK 22.10 26.12 | - 20.05
OPKCD - - - -
N30 - - - -
Mys3sbika - - - -
Tpyn (TexHonorus) - - - -
duznueckas KyJibTypa - - - 22.05
OCHOBHOE OBHIEE OBPA30OBAHUE
S kiace
Oenepanpubiii | BIIP o pycckomy s3biky - - - C11.04
BIIP nmo maTemaruke - - - Eg 1615
BIIP no ciyvaitHomy BBIOOpY - = = rpaduxy

(JtuTepaTypa, HHOCTPAHHbIH SI3BIK,
reorpadusi, 61OIOrHsI)




HIxosbHBIH Pycckuii si3bik 11.09 27.11 {14.01 [20.05
07.10 16.12 (05.02
13.03
09.04
Jlurepatypa - 03.12|- 12.05
24.12
HOCTpaHHBIN SI3BIK 16.10 26.11(19.03 |23.05
Maremaruka - 20.11(21.02|21.05
05.12
Hctopust 20.09 06.12|28.02 | 24.05
buosnorus - 12.11]18.03 [ 19.05
23,12
['eorpadus - - 06.03 122.05
N30 - - - -
My3bika - - ~ -
Tpyn (TexHonorust) 24.10 26.12(20.03 |15.05
duznyeckas KyjiabTypa - - - 16.05
OCHOBBI IyXOBHO-HPaBCTBEHHOU - - - 28.04
KyJIbTYpbl Hapo10B Poccun
7 Kaace
®enepanpubiii | BIIP o pycckomy s3bIKy - - - C11.04
BITP o maremaruke - - - Eg 16.05
BIIP no ciygaiiHoMy BBIOOPY - - - rpaduky
(yiuTeparypa, UHOCTPAHHBIH SI3BIK,
reorpadus, Ouonorus, pu3uka,
uH(pOpMaTHKA)
[IxonbHBIH Pycckuit si3p1k 15.10 03.12 113.01 [12.05
18.02
Jlutepatypa 23.09 - 14.01 | -
14.10 03.02
15.04
MHOoCTpaHHBIH SI3bIK 23.10 13.1219.02 |16.04
13.03 | 22.05
Anrebpa - 20.11|31.01 [20.05
19.03
['eomerpus - - 04.02121.05
BeposITHOCTh M CcTaTUCTHKA 10.10 07.1110.01 {25.04
07.0315.05




Wudopmaruka - 12.12 | - 23.05
Hcropus - 25.10(23.01 [ 28.04
O61ecTBO3HAHUE - 28.12 |- 22.04
1305
["eorpadus - 04.1210.02 [ 07.05
buonorus - 21.1113.02 {17.04
23.12103.03 [ 19.05
duszuka 09.10 25.12121.03 | 14.05
N30 - - - -
My3bika - - - -
Tpyn (TexHonorust) 24.10 26.12120.03 |22.05
Ouznueckas KyJibTypa - - - 16.05
8 knace
Oenepanbhbiii | BIIP o pycckomy si3biky - - - C 11.04
o 16.05
BIIP no maremaruke - - - o
BIIP no ciywaitHomy BbIOOpY (MCTOpHS, |- - - rpagaKy
o0111eCTBO3HAHME, JINTEPATypa,
AHIJIMHCKUH S13BIK, Teorpadusi,
ouonorus, pusuka, uHGopmMaTUKa,
XUMUS)
[xonpHBIH Pycckuii si3b1k 12.09 05.12 16.01 [18.04
08.10 14.03 [26.05
Jlurepatypa 18.09 18.12122.01 | 15.04
22.10
NHocTpaHHBIH SI3BIK 17.10 12.1213.03 | 15.05
Anrebpa - 25.11|12.02 [ 21.04
28.12 14.05
I'eomeTpus 23.10 - 07.0219.05
BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA - 20.12 | - 22.05
WNudopmaruka - 19.12 |- 21.05
Hcropus - 28.11(23.01|24.04
14.02
OO61ecTBO3HAHUE - - 03.02 [ 12.05
['eorpagus 01.10 05.1128.01 [ 25.04
duszuka 08.10 12.11|11.02 {20.05




10.12]06.03
XuMmust 09.09 18.11]31.01[16.05
09.12(10.03
27.12
Bbuonorus - 21.11]07.03 | 23.05
My3bika
Tpyn (Texuonorus) - - - -
@usnyeckas KyJabTypa - - - 07.05
OcHOBBI 06€30TTaCHOCTH ¥ 3AIIUTHI - - - -
Poaunbr
CPEJHEE OBLIEE OBPA3OBAHUE
10 knace
®enepanbubiii | BIIP mo pycckoMy s3b1ky - - - C11.04
BIIP o maTematuke - - - ES 1605
BIIP no ciygaiinomy BeIGOpY (BBIOOpY | - - - rpaduky
(ucTopust, 061IeCTBO3HAHNE, JIUTEPATY]A,
AHTJIMACKHUHN S3BIK, reorpadust, Gpusuka,
XUMUS)
IIxonbHbBIH CraproBast quarHoCTHKa l-ga ven. |- - -
CeHTSOPs
Pycckuii s3p1K - 27.11 |15.01 |07.05
10.03
JIuteparypa 25.09 06.1205.03 [30.04
25.10 11.04
Anrebpa 16.09 21.1120.01
24.10 19.1219.02 [ 24.04
['eomeTpus - 14.11]21.02 {21.05
BepositHoCTh 1 cTaTHCTHKA - - 10.01 [ 23.05
WNudopmaruka - - - 10.04
22.05
MuoctpaHHbIii 361K 22.10 10.1220.03 | 14.05
Hcropus - 26.11(28.01(02.04
15.05
OOuiecTBO3HAHHE - 05.11[14.01 [29.04
. 20.05
['eorpadus - - 21.01 |-
buonorus - 20.12 |- 26.05




Ouszuka 17.10 13.1122.01|17.04
11.02 {24.05
Xumus 21.10 28.12|17.02 | 14.04
WuauBuyaabHbIA TPOEKT - - Maprt |-
duznyeckast KyJIbTypa - - - -
OcHOBBI 6€30MTaCHOCTH U 3aIUTHI
Ponunsl
11 knace
®enepanbubiil | UToroBoe counnenue (M3J10KEHHUE) - 04.1205.0209.04
(mom. | (mor.
CPOK) | CPOK)
[IxonbHBINA Pycckuit s13p1k 26.09 19.12 27.02 {14.05
JIutepatypa 25.09 15.11|14.01 | 04.04
22.10 10.12 24.04
Anrebpa 23.10 22.11 07.04
26.12(21.02]19.05
['eomeTpus - 19.11{24.01|01.04
20.05
BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA - 11.12 | 2101 | 21.05
26.02
Nudopmatuka - 18.12119.03 | -
Ucropus 21.10 25.11(11.03|12.05
Ob61ecTBo3HaHUE 15.10 - 16.01 | 08.05
MHocTpaHHbIi S3BIK 14.10 12.1218.02 | 13.05
buosorust - 25.12 - 15.05
['eorpadus 08.10 - - 15.04
20.05
duszuka 18.10 28.12(19.02]16.05
14.03
Xumust 14.1123.01]03.04
0512
NunuBuyanbHbli IPOEKT - - Maprt |-
dusnueckast KyJabTypa - - - 22.05

OcHOBBI 0€30ITaCHOCTH H 3aIUTHI
Ponune!




